
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO 
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004  
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it 

PEC: boic875004@pec.istruzione.it   Telefono: +39 051 598129  Fax: +39 051 576079 
 

 

DELIBERA N. 82/2023 

 
Oggetto: Verifica attuazione Programma Annuale E.F. 2023. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

RIUNITOSI   regolarmente in data 28 giugno 2023; 

 

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs 

n.297/1994; 

 

VISTO il D.I. 129 del 29/08/2018 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2023 con delibera 

n. 72 del 15 febbraio per un totale a pareggio di € 

308.308,80; 

 

VISTA la relazione della Giunta Esecutiva con la quale la 

Dsga ha illustrato in questa seduta la conclusione  

dei progetti in ogni ordine di scuola; 

 

PRESO ATTO dei modelli contabili presentati; 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità la verifica per l’attuazione del programma annuale 

E.F. 2023. 

 

     

Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

     Sig. Matteo Di Monte 

 

     

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

